РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  11.04 2023  года     № 25                                село  Андреевка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 27.10.2022 года № 45   «Об утверждении муниципальной  программы  « Организация водоснабжения на территории Андреевского муниципального образования на 2023 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ,  Уставом Андреевского муниципального образования:

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 27.10.2022 года № 45   «Об утверждении муниципальной  программы  « Организация водоснабжения на территории Андреевского муниципального образования на 2023 год»
1. В паспорте муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования» слова «400,0 тыс.рублей» заменить на слова «1600,0 тыс.рублей»;
2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы» слова «400,0 тыс.рублей» заменить на слова «1600,0 тыс.рублей»;
3. Приложение  к паспорту муниципальной программы    «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции ( приложение 1).
 4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
	5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                     А.Н.Яшин

Перечень программных мероприятий

Цели, задачи,
наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объемы финансирования
тыс.руб.

	Мероприятия по развитию сетей водоснабжения
в том числе:
 - приобретение глубинных насосов;
- услуги автокрана, экскаватора;
-проведение анализа качества питьевой воды;
- разработка проекта организации зон санитарной охраны подземного питьевого и хозяйственно – бытового водоснабжения ;
- организация благоустройства в зоне санитарной охраны ( ограждение);
- приобретение дизельного генератора;
- приобретение водозаборных колонок.

	Бюджет Андреевского МО
	 1600,0

[bookmark: sub_18100]